
UCHWAŁA NR I/3/2006 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2006 r. 

 

 
w sprawie wyboru Starosty Tucholskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U Nr 142 poz. 1592 ze 

zmianami) oraz § 10 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego uchwałą Nr 

V/29/2003 z dnia 27 marca 2003 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 73 poz. 1136 z 

07.08.2003 r.) 

 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku tajnego głosowania powołać na Starostę Tucholskiego – 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Pana Piotra Mówińskiego 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                Przewodniczący 

         R a d y   P o w i a t u 

 

         Stanisław Łangowski 

        

 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Poprzez wybór Starosty Rada powoła Starostę i jednocześnie 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu, umożliwiając podjęcie przez niego 

ustawowych obowiązków.  

 

    Przewodniczący 

         R a d y   P o w i a t u 

 

         Stanisław Łangowski 

 


